
DODATEK č. 2

k PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVĚ O DÍLO) 
na Rámcovou smlouvu na projektové práce, č. 01UK-002969, 

č. smlouvy Objednatele 10PT-000756 ze dne 27. 11. 2018

mezi

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel11)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
.........​... ​. . . ​...........​........................
......​...........​......
...... ​..........​...............​..........​............​............​............
....................................
........​......​......​.....
...... ​...........​............
....................................
........​......​......​.....

zhotovitelem: Sdružení VALBEK-NOVÁK-BUNG
vedoucí společník: Valbek, spol. s r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 07 Liberec 3
zastoupeno: ...... ​..............​...........​............

...... ​..............​...........​.... ​.............​.......​.......
bankovní spojení: ..................................................................
IČ: 48266230
DIČ: CZ48266230
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 4487

a

Společník: BUNG Ingenieure AG
se sídlem: Englerstr. 4, 69126 Heidelberg, Spolková republika Německo 
zastoupeným: ......​..............​.................​.... ​.............​.......​....... 
IČ: HRB337392
zapsaná Obvodním soudem Mannheim Rejstříkový soud, oddělení B, číslo firmy HRB337392 
(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany") 

na provedení služeb:

zpracování projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí (DÚR), dokumentace ke stavebnímu 
povoleni (DSP) a zajištění inženýrské činnosti (IČ) vedoucí k vydání pravomocného uzemní ho rozhodnutí, resp.

pravomocného stavebního povoleni pro

„D1109 Odpočívky Bernartice a Královec - DÚR/IČ a DSP/IČ“



I. PREAMBULE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 27. 11. 2018 prováděcí smlouvu (dále jen „Smlouva“) na plnění veřejné 
zakázky s názvem „D1109 Odpočívky Bernartice a Královec - DÚR/IČ a DSP/IČ“ (dále jen „Služby“).
(B) Vzhledem ke skutečnosti, že lokalita určená pro odpočívky se nachází v sesuvném území, je pro řádný 
návrh sanací sesuvů nutné provézt projekt, který danou oblast zdokumentuje a vyhodnotí vhodná opatření...
(C) Vzhledem k výše uvedenému se Smluvní strany dohodly v souladu s článkem 4 Smlouvy -  „Dodatečné 
služby“ na sjednání změny Smlouvy, jak je uvedeno níže a uzavřít tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“).

II.
PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy v následujících článcích:

Článek II. - Cena za dílo

Doplňuje se čl .5
Smluvní strany se dohodly na změně ceny za poskytované Služby, a to následujícím způsobem:

Cena dle Smlouvy bez DPH 

Dodatek č. 2 bez DPH

Cena dle Smlouvy vč. Dodatku č. 2 bez DPH 

DPH

Cena dle Smlouvy vč. Dodatku č. 2 vč. DPH:

3 958 080,- Kč 

815 000,- Kč

4 773 080,-Kč 

1 002 347,- Kč

5 775 427,- Kč

Podrobný rozpis služeb Dodatku:
Počet hodin 1h Celkem

a) Rešerše podkladů a místní šetření na lokalitě
... . .​...........​.... ...​..............​............ . . ..​...........​....

b) dodatečný doprůzkum pro ověření mocnosti sesusutých hmot dynamickým penetračním sondováním 
(10x7m) včetně vyhotovení a zpracování závěrečné zprávy

... . .​...........​.... . . . .​...........​....
.... . ............... ...​..............​............ ......​...........​....

c) předběžný návrh možných variant řešení (2-3 varianty)
..... . .​...........​.... ......​...........​....

d) stabilitní analýza
..... . .​...........​.... ......​...........​....

e) zpracování projektové dokumentace ve stupni DSP
..... . .​...........​.... ......​...........​....

f) předběžný propočet nákladů stavby (v detailu rozpočtu ASPE)
... . .​...........​.... . . ..​...........​....

g) účast na jednání souvisejících s danou problematikou a konzultační činnost
... . .​...........​.... . . ..​...........​....

CELKEM bez DPH 815 000,00 Kč



Článek III.
Doba a místo plnění

Doplňuje se:
Termín plnění služeb dle Dodatku: do 10 týdnů od účinnosti Dodatku

III.
Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek č. 2 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 
oběma smluvními stranami do této smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného 
elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu smlouvu).

2. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí a 
souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 2 smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto účely 
Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou 
část smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH 
DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2023.03.23 
11:18:37+01'00'

Digitálně podepsal
Datum: 27.03.2023 14:12:30 +02:00


